
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
Prot. n. 74/c24d del 08/01/2019 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO L’avviso di questa istituzione scolastica prot. 5178/c24d del 14/12/2018, avente per oggetto la 
SELEZIONE ESTERNA DOCENTI ESPERTI per la realizzazione del progetto “Spedalieri: 
innovazione è potenziamento” nell’ambito dei Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 
Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle 
competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di 
docenti, formatori e staff. Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree 
disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi 
linguaggi, ecc.). 
CODICE IDENTIFICATIVO 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-32 - CUP H65B18000010007 

VISTO Il verbale n. 3 del 02/01/2019 redatto dalla commissione di valutazione PON-FSE; 
VERIFICATA La congruenza e validità delle graduatorie stilate dalla commissione; 
CONSIDERATO che le procedure di individuazione e/o reclutamento del personale devono essere conformi ai 

principi di trasparenza, pubblicità, parità di trattamento, buon andamento, economicità, efficacia e 
tempestività dell’azione amministrativa 

TENUTO 
CONTO 

che per l’attuazione del progetto di cui all’avviso predetto è necessario reperire figure specifiche 
che abbiano competenze professionali nelle attività previste dal progetto 

 
DETERMINA 

 
di procedere alla pubblicazione delle graduatorie provvisorie relative alla selezione delle figure di ESPERTI ESTERNI così 
come in allegato. 
Ai sensi dell’art.8 del bando predetto, gli interessati potranno produrre ricorso avverso le graduatorie provvisorie entro 
e non oltre 5 giorni dalla data di pubblicazione, effettuata in data odierna, fissando come termine le ore 12.00 del 
14.01.2019. 
 
 
Catania, 08.01.2019 
        Il Dirigente scolastico 
        Dott.ssa Daniela Dipiazza 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

                                                                                                                                          
LICEO   GINNASIO   STATALE “N. SPEDALIERI” 

Piazza   Annibale   Riccò   s.n.  95124  Catania (CT)  
Tel. 0956136290   Fax 0950938173 E-mail : ctpc070002@istruzione.it  C.M. CTPC070002    C.F:   80009390875 

 
 
 
 
 

 
 
 



 
PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 2014-2020 

 
Annualità 2018-2019 

 
Progetto Innovazione è potenziamento 

Codice identificativo  10.2.2A-FSEPON-SI-2017-32 
CUP H65B18000010007 

 
GRADUATORIA  PROVVISORIA  ESPERTO ESTERNO 

 
MODULO: SCIENCE LAB 
N. NOMINATIVO PUNTEGGIO ASSEGNATO 
1 DI MAURO CARMELO 40 
2 TESTA LUIGI 29 
3 PUGLISI ANTONINO 8 

 
 
 

        Il Dirigente scolastico 
        Dott.ssa Daniela Dipiazza 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 
 
   
  

                                                                                                                                          
LICEO   GINNASIO   STATALE“ N. SPEDALIERI” 

Piazza   Annibale   Riccò   s.n.  95124  Catania (CT)  
Tel. 0956136290   Fax 0950938173 E-mail : ctpc070002@istruzione.it  C.M. CTPC070002    C.F:   80009390875 

 
 
 
 
 

 
 
 



 
PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 2014-2020 

 
Annualità 2018-2019 

 
Progetto Innovazione è potenziamento 

Codice identificativo  10.2.2A-FSEPON-SI-2017-32 
CUP H65B18000010007 

 
GRADUATORIA  PROVVISORIA  ESPERTO ESTERNO 

 
MODULO: MATEMATICA PER GIOCO 
N. NOMINATIVO PUNTEGGIO ASSEGNATO 
1 BELLA CAMILLO 154 
2 REDI MARIA ALESSANDRA 95 
3 DI MARCO SERGIO 77 
4 FOTI RAFFAELLA 38 
5 GENOVESE GIUSEPPE 35 
6 DI MARCO SALVATORE MARCO 32 
7 TESTA LUIGI 31 
8 SCIALABBA MARCO 8 

 
 
 

        Il Dirigente scolastico 
        Dott.ssa Daniela Dipiazza 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 
 
  
                 

                                                                                                                                          
LICEO   GINNASIO   STATALE“ N. SPEDALIERI” 

Piazza   Annibale   Riccò   s.n.  95124  Catania (CT)  
Tel. 0956136290   Fax 0950938173 E-mail : ctpc070002@istruzione.it  C.M. CTPC070002    C.F:   80009390875 

 
 
 
 
 

 
 
 


